54.735-760, São Lourenço da Mata/PE, vem perante esta Comissão Permanente de 

Licitações, vem apresentar Proposta de Preços para os serviços objeto, conforme descrição 

abaixo:  

1. Especificação dos serviços:  

*Valor unitário de cada item que compõe a planilha orçamentária;  

* Valor global de proposta é R$ 2.737.500,00 (DOIS MILHÕES, SETECENTOS E 

TRINTA E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS) 

* Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.  

* Prazo de execução: 12 (Doze) meses. 

2. Responsável Legal: 

*Cristiano Severino de Souza, portador da Carteira de Identidade nº 5151669 

SSP/PE  e  do          CPF nº 023.498.134-28  

3. Dados Bancários:

[...]

PIG TAIL OU CHICOTE FLEXÍVEL DE COBRE, B-190, PARA CONDUÇÃO DE 

GÁS
un 4 43,27 54,08 216,32

25.11.5  9992 ORSE
CONECTOR FEMEA DE COBRE, SOLDA E ROSCA, 15MM X 1/2" 

(INSTAL.GÁS)
un 4 28,33 35,41 141,64

25.11.6  9003 ORSE BUCHA LATÃO D=1/4" un 4 7,64 9,55 38,20

Total Geral 2.737.500,00

DOIS MILHÕES, SETECENTOS E TRINTA E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS 

ITEM DISCRIMINAÇÃO VALOR % R$ % R$ % R$ %

1 ADMINISTRAÇÃO 181.974,00 5,42% 18.197,40 10% 18.197,40 10% 14.557,92 8% 14.557,92 8%

2 SERVIÇOS PRELIMINARES 74.043,93 2,41% 7.404,39 10% 7.404,39 10% 5.923,51 8% 5.923,51 8%

3 MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO 46.152,00 1,49% 4.615,20 10% 4.615,20 10% 3.692,16 8% 3.692,16 8%